

## 料金改定のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  
平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記のとおり料金を改定いたします。  
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ビジター・無記名・コンペパック・イベント料金の改定について

改定前	改定後
ビジター平日 22,190円	23,840円
ビジター休日 26,590円	28,790円

### ・無記名料金

改定前	改定後
16,140円	18,340円

### ・コンペパックビジター料金

改定前	改定後
オードブルプラン 21,288円	22,938円
美浜プラン 22,388円	24,038円
野間プラン 23,488円	25,138円
灯台プラン 24,588円	26,238円

### ・イベント・木曜会ビジター料金

改定前	改定後
イベントビジター 18,890円	20,540円
木曜会満70歳以上(男女) 16,420円	18,070円
木曜会満70歳未満(女性) 17,570円	19,220円
木曜会満70歳未満(男性) 18,890円	20,540円

2025年4月1日より実施予定